
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

 

Via Cadorna n°4   22100   Tel 031 279827   www.conservatoriocomo.it conservatoriocomo@pec.como.it  c.f.95050750132  

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR SUPPORTO DEGLI STUDENTI CON B.E.S. e 

ATTIVITA’ ORIENTAMENTO IN INGRESSO 
 

 

Rif. Bando  prot. 2343 del 06/05/2022 

 

Vista la procedura selettivo comparativa pubblica,  prot. n. 2343 del 06/05/2022, per la formulazione della 

graduatoria esperto per un incarico professionale di tutor accademico a supporto degli studenti con bisogni 

educativi speciali e per attività di orientamento in ingresso 

 

• Visto  il  provvedimento  d’individuazione  2796 del 21/06/2022, relativo  alla costituzione e nomina della 

Commissione di  valutazione ; 

• Visto  il  verbale della Commissione di  Valutazione all’uopo  preposta; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA  

Avverso  le graduatorie provvisorie è ammesso  reclamo  entro  5 giorni  decorrenti  dalla data di  

pubblicazione. Trascorso  tale periodo, dopo  l’esame di  eventuali  reclami e l’adozione d’ufficio   di  

eventuali  rettifiche, verrà pubblicata la graduatoria definitiva con Decreto  Direttoriale. 

 

La seguente  graduatoria provvisorie è pubblicata sul  sito  www.conservatoriocomo.it  

                                                                              

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR SUPPORTO DEGLI STUDENTI CON B.E.S. e 

ATTIVITA’ ORIENTAMENTO N INGRESSO  
 

 
Candidato 

Punteggi per 
categorie 

Punteggio totale 

1 2 3 4  

Rocchi Daniele          10 40 25 15 90 

Mariano Francesco 2 40 15 15 72 

Costa Giuseppa 5 35 18 8 66 

Di Ioia Donato 7 30 10 10 57 

De Nisi Gian Marco 7 25 6 0 38 

Picciano Francesco 2 8 11 10 31 

Tandurella Dario 2 5 0 5 12 

 

 

 

Il  Direttore 

M°  Vittorio  Zago   

 
 

                 

     

 

http://www.conservatoriocomo.it/

		2022-06-30T12:24:18+0200
	VITTORIO ZAGO


		2022-06-30T12:46:34+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




